



कोकण ज्ञानपीठ  
उरण वाणिज्य व कला महाविद्यालय  
उरण रायगड

विद्यार्थ्यांसाठी सुचना

मुंबई विद्यापीठाच्या अंतिम सत्र व त्यांच्या विविध बॅकलॉग २०२० परिक्षेस बसणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी विशेष सुचना

१. अंतिम सत्र व त्यांच्या अेटीकेटी परिक्षा हया ऑनलाईन पध्दतीनेच होणार आहेत.
२. आपण सादर कलेल्या गुगल फॉम प्रमाणे प्रत्येक विद्यार्थ्यांना स्मार्ट फोन इंटरनेट सुविधे सहित आहेत. ज्या विद्यार्थ्यांनकडे स्मार्ट फोन व इंटरनेट सुविधा उपलब्ध होणार नसेल त्यांनी आपल्या नातेवाईकांचा मोबाईल वापरावा व तसे महाविद्यालयात ९८३३२२४४०४ या मोबाईल नंबर वर कळवावे.
३. परिक्षेचे वेळापत्रक महाविद्यालयाच्या [www.kguc.org](http://www.kguc.org) या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.
४. परिक्षा ऑनलाईन पध्दतीने वेळेत सुरु होईल. परिक्षेची लींक त्या त्या वर्गाच्या ग्रुप वर देण्यात येईल जर लिंक ओपन होत नसल्यास ताबडतोब खालील नंबर व संपर्क करावा.
  - प्रा. रियाज पठाण — ८१६९५९९६२०
  - प्रा. मिस. हन्नत शेख — ७५०६१७२२४२
  - प्रा. किशोर शामा — ९८३३२२४४०४
५. प्रत्येक परिक्षार्थीने २५ प्रश्न सोडवून झाल्यानंतर अथवा निर्धारित परिक्षा संपण्याची वेळ या पैकी जे अगोदर असेल तेव्हा **Submit Button** दाबणे. एक-एक प्रश्न सोडवल्यानंतर **Submit** करू नये याची नोंद घ्यावी.
६. निर्धारित वेळेला **Submit** केले नाही तर आपणास परिक्षेस अनुपस्थित असल्याची नोंद होईल याची खबरदारी घ्यावी.
७. **Submit** झाले नाही अथवा **Submit** करण्यास अडचण आली तर ताबडतोब सुचना क्र. ४ वर दिलेल्या नंबर संपर्क करावा.

**Konkan Gyanpeeth  
Uran College of Commerce and Arts  
Uran- Raigad**



**Notice for Students**

**Special Instructions for Students appearing for University of Mumbai Final Year Exams  
and related backlog Examinations 2020.**

1. The Examination for the final Year Semester VI and ATKT will be **conducted online**.
2. As per the Google Forms submitted by you all the students have **Smart Phone with Internet Connection**. The students who don't have Smart Phone with Internet Connection can attend the exams through phones of their relatives and intimate the same to College on **9833224404**.
3. The time table for the examination is available on college website [www.kguc.org](http://www.kguc.org)
4. Examination will start online on the stated time in the provided time table. **The Link for the examination will be sent on the WhatsApp Group** of the respective class. If the link doesn't open you are immediately required to contact :  
Principal. K.A. Shama: **9833224404**  
Prof. Riyaz Pathan: **8169599620/ 9920353599**  
Prof. Hannat Shaikh: **8355810312/ 7506172242**
5. All the students appearing for the examinations are required to **attempt all the 25 questions** and then **click on the Submit Button**.  
Note the examination will end on clicking on the Submit Button so please **do not Click on Submit Button after attempting Single Question**.  
The **examination will end** on clicking on the Submit Button or at the given end time on the Time Table whichever is earlier.
6. Please note that if you don't submit the paper on time you will be considered as **absent**.
7. If you face any **difficulty while submitting** please immediately contact on the numbers provided in **Instruction No.4**.

**K. A. SHAMA  
I/C PRINCIPAL  
Konkan Gyanpeeth Uran College  
of Commerce & Arts  
Uran - Raigad.**